
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
V Příbrami dne 16. listopadu 2022  

Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 31/2022 

Složení: Jan Hadraba, Jiří Pechar, Radim Weber, Jiří Borovička a Jan David. 

Omluven: Václav Rys 

 

1/ a) STK schvaluje v souladu s § 8 odst. 4 SŘ FAČR následující změny termínů utkání: 

III. třída sk. B 

202221BA2B0205 TJ SOKOL Dublovice B z.s. - TJ Krásná Hora  Sobota 12.11.2022 13:30 

Členský klub TJ Krásná Hora uhradí poplatek ve výši 300,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. a) RS 

IV. třída  

202221BA3C0202 TJ Slavoj Obecnice - SK Klučenice   Sobota 12.11.2022 13:30 

Členský klub TJ Slavoj Obecnice uhradí poplatek ve výši 300,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. a) RS 

 

2/ STK předává k projednání Disciplinární komisi OFS Příbram 

202221BE1B0103 TJ Krásná Hora – Nová Ves/ Nový Knín 

V ZoU jsou uvedeni hráči družstva TJ Krásná Hora D14 Veis Vojtěch ID 14081248 a D7 Putík Matyáš ID 
13101368, kteří věkovou kategorií spadají do kategorie starší přípravky.  

Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 písm. 
h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin: neoprávněné nastoupení hráčů TJ Krásná Hora s 
návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání (SD2022342855).  

 

3/ Porušení soutěžního řádu v ZoU  

202221BA3C0106 SK Sokol Kytín, z.s. – TJ Slavoj Obecnice 

V ZoU je uveden na pozici AR1 p. Járka Emil ID 56080065, který je současně veden jako hlavní pořadatel 
utkání. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klub SK Sokol Kytín za porušení 
§50 odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 300,-Kč (č.j. 20223181). 

 

202221BF1A0401 SK Tochovice – 1.FK Příbram B 

V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klub SK Tochovice za porušení §40 
SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč (č.j. 20223182). 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
202221BF1B0401 1.FK Příbram/ Pičín B – dívky – TJ Stará Huť 

V ZoU je rozhodčí laik p. Brunclík Jaroslav ID 74080781 současně veden jako funkcionář domácího 
družstva na pozici vedoucího. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klub 1. FK Příbram za porušení §50 
odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20223183). 

 

202221BH2A0904 Láz/ Obecnice – 1.FK Příbram, FA 

V ZoU není potvrzena základní část domácích. 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klub Sokol Vrtule Láz za porušení 
§61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20223184). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klub 1. FK Příbram za porušení §61 
odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20223185). 

 

4/STK upozorňuje 

• všechny členské, aby si v is.fotbal.cz u hráčů zkontrolovaly, zda fotografie odpovídají skutečnosti 
a věku hráčů a případně nahrály do is.fotbal.cz aktuální fotografie. 

• všechny členské kluby hrající soutěže dospělých, aby respektovaly kompletní sadu barev dresů 
domácích družstev.  

• organizátory utkání (zejména soutěže přípravek), aby jednotlivá utkání začínala dle termínu, 
který byl stanoven řídícím orgánem soutěže a na utkání byl k dispozici pro obě družstva PC. STK 
eviduje, že jednotlivá utkání jsou pak uzavírána s výrazným zpožděním ve večerních hodinách 
nebo až druhý den.  

Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 100,-Kč, 50,-Kč 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 
7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 
úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

Další jednání STK se uskuteční v středa 16. 11. 2022 od 14:30 hod v sídle OFS.  

 

Jan Hadraba, předseda STK 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

	Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 31/2022

